[image: нов_герб_чб_222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.12.2024 № 172/69

О Правилах благоустройства территории
городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», с целью обеспечения создания, содержания и развития объектов благоустройства в городском округе Лобня, учитывая мнения комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства, депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. Принять Правила благоустройства территории городского округа Лобня Московской области (прилагаются).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 14.11.2018 № 220/35 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Лобня Московской области».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 27.10.2020 № 209/63 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Лобня Московской области».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 22.12.2020 № 241/65 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Лобня Московской области».
5. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.

Председатель Совета депутатов		            Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня
                                        А.С. Кузнецов						          А.В. Кротова

	 «06» декабря 2024 г.
image1.jpeg